
『VJ 中国商談会 in 福岡』のご案内 

 

平素より、ビジットジャパン事業へのご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般、来る 4 月 7 日（月）～4 月 20 日（日）に、ビジットジャパン事業にて、日本向け

旅行商品造成の拡大と訪日旅行需要の開拓を目的として、中国・韓国・台湾・香港の東ア

ジア４市場から、旅行会社の商品造成担当者等をお招きし、各地域のモデルコースの視察

及び地方商談会、東京での日本国内観光関係事業者等との商談会を開催致します。 

中国の旅行会社 40社は九州のモデルコースを視察し、4月 18日（金）に、福岡県福岡市

にて、VJ中国商談会を開催いたします。 

参加をご希望される事業者様は、下記の概要をご確認いただき、別添の申し込み用紙に

必要事項をご記入の上、4月 7日(月)までに事務局までお申し込みください。 

  

記 

 

■名称 ：VJ中国商談会 

■主催 ：観光庁／日本政府観光局（JNTO） 

■日時 ：平成 26年 4月 18日（金）16：30～18：00 ※予定 

■会場 ：TKP博多駅前シティセンター ホール B  

■参加バイヤー ：中国で訪日旅行を扱う旅行会社 40社 

■申込み締切 ：平成 26年 4月 7日（月）18：00まで 

      ※商談枠の関係上、日本側セラ―からは約 50団体の参加を予定しております。

先着順にて、お申込み団体が予定数に達したところでお申込みを締切らせ

ていただく場合がございます。 

■申込み方法 ：申し込み用紙に必要事項をご記入の上、メールに添付して 

事務局にお申し込みください。 

■参加費  ：無料 

       ※ただし、中国語通訳、出張旅費等は含まれておりません。 

各参加者様でご手配、ご負担のうえ、お申込みください。 

主催者経由で通訳手配を希望する場合は、参加お申込みの際に、 

併せて事務局までお申込みください。（通訳手配 15,000円/1名） 

■商談形式 ：中国側バイヤー着席のフリー商談 

       ※日本側セラーが当日自由にバイヤーを選んで商談していただきます。 

■商談枠  ：12分×5回 

       ※日本側セラ―数が海外バイヤーより多くなることが予想されるため、 

        実際の商談枠は、1団体につき 4回を予定しております。 



■注意事項 ： 

 ・複数団体・事業者様でのお申込みの場合は、代表となる幹事団体様のお名前で 

 お申し込みください。なお、お座席の関係上、1お申し込みに対して 2～3名様の 

ご参加でお願いいたします。 

・会場には、インターネット接続サービスはございません。ご自身で WiFiなどをご用意 

いただくか、予めコンテンツをハードディスクや CD-ROM 等に保存してご利用ください。 

 

 

東アジア大商談会事務局  

担当： 富永 ／ 馬渕／ 服部／ 佐藤 

TEL： 050-3803-9618 

E-mail：east-asia@travel-fair.net 

■平日 10：00～18：00 ※土日祝休 

 

 


